

中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商（包 1-包
13）招标公告

（招标编号：ZYHX-ZYZB-24192）

项目所在地区：河南省, 平顶山市

一、招标条件

本中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为中国平煤神马集团尼龙科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商

范围：本招标项目划分为 26 个标段，本次招标为其中的：

(001)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 1；

(002)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 2； (003)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 3； (004)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 4； (005)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 5； (006)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 6； (007)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 7； (008)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 8； (009)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 9； (010)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 10； (011)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 11； (012)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 12； (013)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 13；

三、投标人资格要求

(001 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 1) 的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证

(注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供)；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

(002 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 2) 的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证

(注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供)；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

(003 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 3) 的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证（注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

(004 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 4) 的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证（注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投

标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

（005 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 5）的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证

（注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

（006 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 6）的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证

（注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现

场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

（007 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包7）的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证（注：包12、包13提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

（008 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包8）的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证（注：包12、包13提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

（009 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包9）的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证（注：包12、包13提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

（010 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包10）的投标

人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证

（注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

（011 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 11）的投标人资格能力要求：3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证

（注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信

息网上截图)

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件;

3.7、本项目不接受联合体投标。;

(012 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 12) 的投标人资格能力要求: 3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织, 具有独立承担民事责任能力, 以及独立签订合同的权利;

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商, 需具有有效的危险化学品经营许可证

(注: 包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证, 其他标包无需提供);

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的, 拒绝参与本项目投标; 投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告, 以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图, 并装订在投标文件正副本内, 具体以招标代理机构评标现场查询为准;

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员, 须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明(提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图);

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一招标项目投标。(提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图)

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件;

3.7、本项目不接受联合体投标。;

(013 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商包 13) 的投标人资格能力要求: 3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织, 具有独立承担民事责任能力, 以及独立签订合同的权利;

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商, 需具有有效的危险化学品经营许可证

(注: 包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证, 其他标包无需提供);

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的, 拒绝参与本项目投标; 投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告, 以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图, 并装订在投标文件正副本内, 具体以招标代理机构评标现场查询为准;

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。；

本项目 ~~不允许~~ 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年08月22日08时00分到2024年08月29日17时30分

获取方式 4.1 凡有意参加者，请于2024年8月22日8时00分至2024年8月29日17时30分（北京时间，下同），将以下资料：①营业执照原件扫描件、法定代表人授权委托书原件扫描件、法人身份证及委托代理人身份证扫描件；②投标单位信息（应包括投标单位全称、参加项目名称、招标编号、包号、联系人姓名、身份证号、电话及邮箱、付款凭证及增值税发票开票信息）可编辑的word文档，发至招标代理机构邮箱（78521047@qq.com）购买招标文件。邮件请注明“投标人名称+（项目名称）招标文件”，所有资料必须清晰、完整，以邮箱收到资料的时间为准，逾期不予受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年09月12日08时30分

递交方式 招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年09月12日08时30分

开标地点：招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）

七、其他

中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商（包1-包13）招标公告

1、招标条件

本招标项目为中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商，招标人为中国平煤神马集团尼龙科技有限公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目已具备招标条

件，现对本项目所需物资进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1、项目名称：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司化学品、催化剂公开遴选供应商

2.2、招标编号：ZYHX-ZYZB-24192

2.3、公告日期：2024 年 8 月 21 日

2.4、招标物资明细：

包号 名称 年需求量（吨） 拟招供应商数量

包 1 活性氧化铝 1200 3-5 家

包 2 HEDP 酯 80 3-5 家

包 3 2-甲基环己基醋酸酯 60 3-5 家

包 4 锅炉水处理剂 100 3-5 家

包 5 碳酸钾 150 3-5 家

包 6 钛硅分子筛 130 3-5 家

包 7 DMAC 溶液 100 3-5 家

包 8 硫酸锌 20 3-5 家

包 9 活性炭 80 3-5 家

包 10 加氢分散剂 10 3-5 家

包 11 消泡剂 20 3-5 家

包 12 甲醇 3000 3-8 家

包 13 重芳烃 800 3-5 家

备注：本项目不进行物资报价，只对供应商进行资格审核，入围供应商名单确定后，具体采购物资品种、数量、价格，招标人根据每月采购计划在入围供应商范围内通过智采平台（<http://zcpt.zgpmsh.com.cn/>）进行比价采购，具体比价程序以招标人要求为准。

2.5、交货期：接招标人通知后 10 日内（包含不限于口头、电话、订单等方式）。

2.6、交货地点：平顶山尼龙新材料产业集聚区，中国平煤神马集团尼龙科技有限公司。

2.7、质量标准：满足招标文件要求

2.8、质保期：1 年

2.9、资金来源：企业自筹，已落实。

3、投标人资格要求：

3.1、投标人应为依据中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其它组织，具有独立承担

民事责任能力，以及独立签订合同的权利；

3.2、投标人应为具有投标货物生产能力的制造商，需具有有效的危险化学品经营许可证

（注：包 12、包 13 提供有效的危险化学品经营许可证，其他标包无需提供）；

3.3、对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；投标人须提供投标人在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用信息报告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查询结果页面截图，并装订在投标文件正副本内，具体以招标代理机构评标现场查询为准；

3.4、投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3 个月投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网上截图）

3.6、符合相关法律、法规规定的其他资格条件；

3.7、本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加者，请于 2024 年 8 月 22 日 8 时 00 分至 2024 年 8 月 29 日 17 时 30 分（北京时间，下同），将以下资料：①营业执照原件扫描件、法定代表人授权委托书原件扫描件、法人身份证及委托代理人身份证扫描件；②投标单位信息（应包括投标单位全称、参加项目名称、招标编号、包号、联系人姓名、身份证号、电话及邮箱、付款凭证及增值税发票开票信息）可编辑的 word 文档，发至招标代理机构邮箱（78521047@qq.com）购买招标文件。邮件请注明“投标人名称+（项目名称）招标文件”，所有资料必须清晰、完整，以邮箱收到资料的时间为准，逾期不予受理。

4.2 招标文件的获取：招标文件费 500 元/标包，售后不退。招标文件费用请汇入指定账号，不收取现金，请注明项目名称、招标编号及包号。

名称：中誉恒信工程咨询有限公司

开 户 行：中国农业银行股份有限公司郑州航海东路支行

账号：16042801040003635（请注明项目名称、招标编号、包号）

行号：103491004280

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2024 年 9 月 12 日 8 时 30 分，地点为招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 开标时间及地点

开标时间：2024 年 9 月 12 日 8 时 30 分

开标地点：招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）

7. 发布公告的媒介

本招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

8. 对本次招标提出询问或异议的，请按照以下方式联系

招标人：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

地 址：河南省平顶山尼龙新材料产业聚集区（河南省平顶山市叶县龚店乡境内）

联系人：叶先生

联系电话：18317604567

邮箱：36832507@qq.com

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新区盛鼎建筑科技产业园 9 楼

联 系 人：曹先生、卫先生

联系电话：0371-58682250/15290840098

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

地 址：河南省平顶山尼龙新材料产业聚集区（河南省平顶山市叶县龚店乡境内）

联 系 人：叶先生

电 话：18317604567

电子邮件：36832507@qq.com

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址： [郑州市高新区盛鼎建筑科技产业园 9 楼](#)

联 系 人： [曹先生、卫先生](#)

电 话： [15290840098](#)

电子邮件： 78521047@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）